第1页

海南省教育科学规划领导小组办公室文件

海南省教育科学规划领导小组办公室

关于延期超过一年的课题允许最后一次申请结题的通知

各市、县、自治县教育（教科）局教研机构，洋浦经济开发区社会发展

局教管办，省内各高校，厅直属各中学和中职学校，各课题负责人：

经海南省教育科学规划领导小组办公室讨论决定，对已立项的省教

育科学规划课题，原预期结题时间为 2018 年，但未能及时申请结题，

延期时间已超过一年的，2020年还可最后一次申请结题，如本次结题未

通过的，将直接按撤项处理，不再接受结题申请。请有以上情况的课题

主持人到我办网站下载《课题变更申请表》，申请变更项目为“延期结

题”，变更后的结题时间为“2020 年 5月”，并按要求将申请材料发送

到我办邮箱：hnkt08@163.com，特此通知。

海南省教育科学规划领导小组办公室

2020 年 4 月 23 日